СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
          ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
              шестой  созыв

              Р Е Ш Е Н И Е

30 декабря   2016 года  № 129

О Протесте на решение Совета депутатов
МО Пригородный сельсовет № 136
от 22.05.2012 года «Об утверждении
Положения «О бюджетном процессе в
муниципальном образовании Пригородный
сельсовет»

Рассмотрев письмо прокуратуры Оренбургского района от 28.11.2016 года № 07-01-2016-183 «Протест на решение Совета депутатов МО Пригородный сельсовет № 130 от 22.05.2012 года «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Пригородный сельсовет», Совет депутатов муниципального образования Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Удовлетворить Протест прокуратуры Оренбургского района на решение Совета депутатов МО Пригородный сельсовет № 130 от 22.05.2012 года «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании  Пригородный сельсовет», согласно Приложению.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте  муниципального образования  Пригородный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области  в сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов                                                    Л.М.Шандалов